AXOR

Varumérke AXOR

Art. Namn AXOR MykEdition 3-hdls tvattstallsblandare 70 med push-open ventil
Art. Nr. 47050000

Yiskikt krom/spegelglas
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* bestdende av: 3-hdls tvéttstéllsblandare, platta, bottenventil
¢ ComfortZone 70
* éverhdng 151 mm Flodesdiagram
* glasskiva av sékerhetsglas
* stréltyp: stréltyp: PowderRain 0,50 60
* maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min 035 55
.. . . ° 0,50 5,0
* med avsténgningsventiler varmt/kallt 90 B e
* med isolerade vattenslangar 0'40 4'0
* push-open avloppsventil G 1 V4 035 35
* ljudklass: | § 0.30 30 8
¢ flddesklass: O 025 25
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ansgrohe

AXOR

Reservdelsritning
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AXOR

Reservdelslista

Pos. Beskrivning

1 null

2 Strélformare

3 O-ring 13x1,5

4 serviceenhet

5 O-ring 8x1,75

6 Flddesbegrénsare (5 |/min)

7 null

8 O-ring 26x4

9 null

10 Glidring

11 Slanganslutningsvinkel

12 Grepp varmvattensida

13 Grepp kallvattensida

14 Rosett till grepp

15 null

16 null

17 Avstangningsventil hégersténgande
18 Avsténgningsventil vénstersténgande
19 null

20 Anslutningsslang 450 mm M8x0,75 G3/8
21 O-ring 6,6x1,6

a Push-open bottenventil

b serviceenhet

c null

d null
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ansgrohe

Art.nr.
47900000
93385000
98475000
93384007
97827000
95311000
92913000
92191000
92909000
97548000
92905000
93379000
93380000
93381000
92907000
98932000
98817000
95366000
92914000
97206000
93019000
51300000
93384000
98749000
47903000
47906000
47909000
47913000
47916000



